
Шығыс Қазақстан облысы аумағында қара сүгенің әр түрлігімен (Monochamus) 
зақымданған алқаптар көлемінде карантин режимінің күшін жою және Шығыс 
Қазақстан облысы әкімдігінің кейбір қаулыларының күшін жою туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2023 жылғы 28 қыркүйектегі № 213 
қаулысы. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2023 жылғы 3 
қарашадағы № 235 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 03.11.2023 №

 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 235
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының "Өсімдіктер карантині туралы" Заңының 9-1-

 3) тармақшасына, Қазақстан Республикасының "Қазақстан бабы
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 27-бабы  сәйкес, Қазақстан Республикасы Ауыл 2-тармағына
шаруашылығы министрлігі Агроөнеркәсіптік кешендегі мемлекеттік инспекция 
комитетінің Шығыс Қазақстан облыстық аумақтық инспекциясының 2023 жылғы
18 тамыздағы № 03/461 ұсынымы негізінде Шығыс Қазақстан облысының 
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Шығыс Қазақстан облысы аумағында қара сүгенің әр түрлігімен (
Monochamus) зақымданған алқаптар көлемінде келесі жер учаскесінде карантин 
режимінің күші жойылсын:
      Катонқарағай ауданы, Белқарағай ауылдық округі, "Қаражай" шаруа 
қожалығы, зақымданған алаң – 5,0 гектар.
      2. Осы қаулыға  сәйкес Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің қосымшаға
кейбір қаулыларының күші жойылды деп танылсын.
      3. "Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасы" мемлекеттік 
мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыға қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның 
қазақ және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесінің Қазақстан 
Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде жариялау үшін "Қазақстан Республикасының заңнама және құқықтық 
ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.



      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі.
      Шығыс Қазақстан облысының әкімі Е. Көшербаев

 

Шығыс 
Қазақстан облысы әкімдігінің 
2023 жылғы "28" қыркүйектегі 

№ 213 қаулысына қосымша

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің күші жойылған кейбір қаулыларының тізбесі

      1. Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2016 жылғы 15 желтоқсандағы № 
378 "Шығыс Қазақстан облысы аумағында карантин режимін енгізе отырып, 
карантин аймағын белгілеу туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 109401 болып тіркелген) қаулысы;
      2. Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2020 жылғы 17 маусымдағы № 197 "
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2016 жылғы 15 желтоқсандағы № 378 "
Шығыс Қазақстан облысы аумағында карантин режимін енгізе отырып, карантин
аймағын белгілеу туралы" қаулысына өзгерістер енгізу туралы" (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 144120 болып тіркелген) 
қаулысы;
      3. Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2020 жылғы 10 тамыздағы № 275 "
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2016 жылғы 15 желтоқсандағы № 378 "
Шығыс Қазақстан облысы аумағында карантин режимін енгізе отырып, карантин
аймағын белгілеу туралы" қаулысына өзгеріс енгізу туралы" (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 145584 болып тіркелген) 
қаулысы;
      4. Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2022 жылғы 27 қыркүйектегі № 227 "
Шығыс Қазақстан облысы аумағында қара сүгенің әр түрлігімен (Monochamus) 
зақымданған алқаптар көлемінде карантин режимінің күшін жою және Шығыс 
Қазақстан облысы әкімдігінің 2016 жылғы 15 желтоқсандағы № 378 "Шығыс 
Қазақстан облысы аумағында карантин режимін енгізе отырып, карантин 
аймағын белгілеу туралы" қаулысына өзгерістер енгізу туралы" (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 172227 болып тіркелген) 
қаулысы.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


